令和７年度浦安市学校結核対策委員会 議事要旨

１．開催日時

令和７年６月 19 日（木） 午後２時 30 分～午後３時 05 分

２．開催場所

市役所庁舎 S５会議室

３．出席者

（委 員）大前委員、原委員、牧野委員、影山委員

（事務局）門田副主査、市川副主査、御子柴主事

４．議 題

（１）委員長及び副委員長の選任

（２）結核健康診断の実施にあたって

（３）要検討者の判定

５．議事録

（１）委員長及び副委員長の選任

 委員互選の結果、委員長は大前委員、副委員長は原委員が選任された。

（２）結核健康診断の実施にあたって

 浦安市立小中学校結核健康診断実施要綱、令和７年度の結核健康診断日程、結核高まん

延国及び地域について確認をした。

（３）要検討者の判定

  結核精密検査要検討者 89 名の判定

[問い合わせ先]

教育総務部保健体育安全課（保健体育安全係）電話 047-712-6779